

მიღება - ჩაბარების  
აქტი

ქ. თბილისი

„24“ აპრილი, 2018 წ.

2018 წლის 19 აპრილის №160 ხელშეკრულების საფუძველზე, ერთი მხრივ, შპს „ა და უ“-ს დირექტორმა არჩილ გოგოლაძემ ჩავაბარე, ხოლო მეორეს მხრივ, საქართველოს სახელმწიფო დაცვის სპეციალური სამსახურის ეკონომიკური დეპარტამენტის სამეურნეო სამმართველოს უფროსმა ვასილ ვაშაკიძემ და ამავე სამმართველოს მთავარმა მზარეულმა ზაზა ასაბაშვილმა მივიღეთ შემოღნიშნული ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო ტანსაცმელი, საერთო ღირებულებით 3655 (სამი ათას ექვსას ორმოცდათხუთმეტი) ლარი.

აქტის სწორია და ვადასტურებთ ხელმოწერით:

ჩავაბარე:

შპს „ა და უ“-ს დირექტორი



ა. გოგოლაძე

მივიღე:

ეკონომიკური დეპარტამენტის  
სამეურნეო სამმართველოს უფროსი

ვ. ვაშაკიძე

სამეურნეო სამმართველოს  
მთავარი მზარეული

ზ. ასაბაშვილი

ზ. ასაბაშვილი

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0372473878

2 24/04/2018  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:56:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ა და უ 400141011  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 საქართველოს სახელმწიფო დაცვის სპეციალური სამსახური 203840344  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი, მუხიანის 4ა მ/რ, კორპ 2, ბინა 74  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი, ჭორხობის ქ.6  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BBE742  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01003011673 არჩილ გოგოლაძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მზარეულის ზედა და ქვედა კომპლექტი	01	კომპლექტი	6.0000	112.0000	672.0000
2	მზარეულის ზედა და ქვედა კომპლექტი	02	კომპლექტი	18.0000	80.0000	1440.0000
3	წინსაფარი თეთრი ჯიბეებით	03	ცალი	6.0000	25.0000	150.0000
4	წინსაფარი სხვადასხვა ფერადი	04	ცალი	14.0000	15.0000	210.0000
5	წინსაფარი ხორცთან სამუშაო	05	ცალი	4.0000	27.0000	108.0000
6	წინსაფარი მრეცხავის წყალგაუმტარი	06	ცალი	4.0000	27.0000	108.0000

13 3655 - სამი ათას ექვსას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/04/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:30:00

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/04/2018, 10:34:23

0372473878 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ხელთათმანი სილიკონის	10	ცალი	20.0000	9.0000	180.0000
8	ხელთათმანი ერთჯერადი 100 ცალიანი	11	ყუთი	40.0000	11.0000	440.0000
9	ქუდი ერთჯერადი თეთრი 100 ცალიანი	12	ყუთი	3.0000	17.0000	51.0000
10	ერთჯერადი წინსაფრები ცელოფნის	13	ცალი	800.0000	0.3700	296.0000

13 3655 - სამი ათას ექვსას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/04/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:30:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეკვდვის თარიღი 27/04/2018, 10:34:23